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"Gülen'i hemen sepetlemeliyiz"

ABONE OL      

Eski ABD Savunma Bakanlığı Sözcüsü Gordon: Gülen ve yakın çevresi Türkiye'ye iade
edilmeli ve yaptıklarının bedelini Ankara'da ödemeli. Gülen ve çevresini hemen
sepetlemeliyiz
ABD Savunma Bakanlığı'nın eski sözcülerinden Jeffrey D. Gordon, Fetullah Gülen'in Türkiye'ye iade
edilip, yaptıklarının bedelini Ankara'da ödemesi gerektiğini ifade etti. Gordon, ABD'deki The Hill
gazetesinde kaleme aldığı makalesinde, 11 Eylül, Boston Maratonu ve son olarak San
Bernardino'dakiler gibi terör saldırılarının adından güvenliği sağlamanın zaten zor olduğunu belirtti.
Gordon, yazısında, "Kişisel bir tarikat inşa etmek için dini kullanan kişiler ya da kuruluşların
yardımına ihtiyacımız yok" ifadesine yer verdi. Paralel Yapı'nın "dini kisve altında suçlu davranışlarını
örtbas ettiğini" belirten Gordon, "Beyaz Saray ve Kongre bunu hemen görmeli ve onları (Gülen ve
çevresini) hemen sepetlemeliyiz" yorumunu yaptı. Gordon, Gülen hakkında Türkiye'de birçok farklı
suçlamadan yakalama kararı çıkarıldığını hatırlatarak, NATO müttefiki Türkiye'yi tehdit eden bir
yapılanmaya sahip çıkılmaması gerektiğini savundu. Gordon, Paralel Yapı ile bağlantılı 120 charter
(sözleşmeli) okul bulunduğunu, Amerikalılar'ın vergileriyle finanse edilen bu okullarda "kadınların
ikinci sınıf olduğu gibi aşırıcı düşünceleri savunan fikirlerin telkin edildiğini" ayrıca bu okulların
yolsuzluklara bulaştığını yazdı. Federal Soruşturma Bürosu'nun (FBI) ABD'deki çok sayıda Gülen
bağlantılı okulu denetleyerek, kamu parasının yanlış kullanımı ve çok sayıda genç öğretmenin buSON DAKİKA
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okullarda çalışmak üzere ülkeye getirilmesi gibi meseleleri araştırdığını belirten Gordon, Gülen
hakkında çeşitli insan hakları ihlalleri suçlamalarıyla Pensilvanya'da dava açıldığını hatırlattı. 

GÜLEN İÇİN DÖRT KEZ KIRMIZI BÜLTEN
Türkiye genelinde FETÖ/ PDY'ye ilişkin yürütülen soruşturmalar kapsamında 3 davada sanık, 5
soruşturmada da şüpheli olarak yer alan Fetullah Gülen'in, 4 kez yokluğunda tutuklama kararı
çıkarıldı, 4 kez de kırmızı bülten ile aranması talep edildi. İstanbul 13 ve 14. ağır ceza
mahkemelerinde açılan 3 ayrı davada bir numaralı sanık olan Gülen, Ankara, İzmir, Manisa, Uşak ve
Kocaeli'nde yürütülen soruşturmalarda ise şüpheli olarak yer alıyor. 

Deniz Kuvvetleri'nden emekli Gordon, 2005- 2009 döneminde Donald Rumsfeld ve Robert Gates'in
bakanlıkları döneminde Pentagon sözcüsü olarak görev aldı. Ayrıca bazı Cumhuriyetçi başkan
adaylarına dış politika ve ulusal güvenlik konularında danışmanlık yaptı.

1966'DAN, 2015'E... GÜLEN'İN KODLARI
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